СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ -
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МИЛОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ

    «21»  ноября    2018  года                             с.Чернава                                               №  38

О  назначении  публичных  слушаний  по проекту  решения «О проекте бюджета
муниципального образования –Чернавское  сельское поселение

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Руководствуясь ст.28 Федерального Закона  от  06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», ст.12
Устава  муниципального  образования  –Чернавское  сельское  поселение  Милославского
муниципального  района  Рязанской  области,  «Положением  о   публичных   слушаниях   в
муниципальном   образовании  –Чернавское   сельское   поселение»,   Совет   депутатов
муниципального  образования  –Чернавское  сельское  поселение  Милославского
муниципального района Рязанской области

                                                        РЕШИЛ:
1. Провести  публичные  слушания  по   «Проекту бюджета муниципального   образования –
Чернавское  сельское поселение  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
12 декабря 2018  г.  в  14.00 часов  в здании  администрации  с.Чернава.
2. Инициатором  проведения  слушаний  является Совет  депутатов  Чернавского сельского
поселения.
3. Установить, что ответственным за организацию публичных слушаний является комиссия
по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний  для  обсуждения  проекта  решения «О
проекте бюджета муниципального   образования –Чернавское  сельское поселение на 2019
год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
 председатель:  Попов В.С.., Глава  Чернавского сельского поселения;
 члены  комиссии:   Ефратова М.А., ведущий специалист администрации  Чернавского
 сельского  поселения;
 Воронина Е.И., депутат Совета депутатов;
Шкурина М.И., ведущий специалист администрации Чернавского  сельского  поселения;
 Губина О.А.,  бухгалтер администрации  Чернавского  сельского  поселения.
5. Назначить  основным  докладчиком  - ведущего специалиста администрации  Чернавского
сельского  поселения Шкурину М.И..
6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов
Чернавского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
муниципального   образования -
Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального
района Рязанской области                                                               В.С.Попов

Глава муниципального   образования -
Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального
района Рязанской области                                                                                     В.С.Попов